286 72.000,00 CPR METOPROLOL SUCCINATO 100MG CX. C/30 CPR

Registro no M.S.: 1097403340231 BIOLAB / AC(SP) 0,64 46.080,00

------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------

Total Geral: 235.489,20

(DUZENTOS E TRINTA E CINCO MIL, QUATROCENTOS E OITENTA E NOVE REAIS E VINTE CENTAVOS)

Declaramos que concordamos com todas as normas que regem

este edital, impostos e despesas inclusos nos precos.

Material de procedenca nacional.

ALIQUOTA DE ICMS DO ESTADO DE : 20.5%

VALIDADE DOS PRODUTOS COTADOS: 24 (vinte e quatro)meses.